I MINISTERUL
EDUCATIEI
NATIONALE

Directia Generala Management,
Resurse Umane si Retea Scolara Nationala

&/

P

Directia Formare Continua

Anexa 7 a Metodologiei privind formarea continua a personalului din invatamantul preuniversitar aprobata prin
OM nr. 5561/ 07.10.2011

TABEL NOMINAL

cuprinzéind personalul didactic care a promovat examenele pentru obtinerea gradului didactic II
Universitatea Petrol — Gaze din Ploiesti
Departamentul Pentru Pregatirea Personalului Didactic
(unitatea de invatamant / Anul scolar: 2014-2015
centru de perfectionare) Sesiunea: August 2015

Categoria de personal didactic: Profesor invataimant prescolar
Specializarea: Educatoare

Vechimea la
Note obtinute la

catedra (ani, Inspectia speciali
Definitivar | luni) de la examen
3 obtinerea
cain e i n Media
. invatimant | definitivarii in .
N ) Unitatea de o nvatimAmt generala
um e invatamant la obfinutd nvatamam Data efectuarii de
N initiala ’ promova
r. ) care .
prenumelui functi B Metodica
ot g | meioneazd predarii |Pedagogie = '©
prenume]e $t l(.)cahtatea, Specialité, —oral
judetul tii scris
8
= 2 a b
A ERE RN e
& | O < a2 N 2
SCOALA 8,30 9,75 9,02
GIMNAZIALA
PROFESOR
EUGENIU
CORBU, SAT
ALEXANDRU |[PODGORIA,
(IONITA)  G. TATARU, 4 ANIL 11
LUCIANA PRAHOVA 2010 | 7,31 |LUNI 2015 6 3| 10
2 SCOALA 8,10 10 9,05
GIMNAZIALA
POIENARII
BURCHII,
GRADINITA
ANDRONACHE |CU P.N.
(CONSTANTIN) OLOGENI,
D. VIORICA PRAHOVA 2011 | 8,82 4 ANI 2015 5 8| 10
Rector, Director, Secretar,
Prof. univ. dr. ing. Pascu Mihai Coloja Lector univ. dr. Badea Mihaela Tenescu Maria

Str. General Berthelot nr. 28-30, Sector 1,
010168, Bucuresti

Tel:  +40 (0)21 405 56 54

Fax: +40 (0)21 314 54 20

www.edu.ro
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BABALICI
(ION) ST. G.
DANIELA
MARIA

BARBU
(ALEXE) C.
MARIA

BARBUCEANU
A. ALINA
GEORGIANA

BARBUCEANU
(OPREA) N.
CRISTINA
ELENA

BRAN
(SOARE) N.
ELVIRA

CIORANEANU
(GRIGORE) T.
CORNELIA
VALENTINA

CORDUNA
(OLTEANU)
ILD.  ELENA
MADALINA

CITCIRIGA
GH. MIHAELA
ADRIANA

Rector,

SCOALA
GIMNAZIALA
GORNET
CRICOV,
GRADINITA
CU P.N.
COSERELE,
PRAHOVA

SCOALA
GIMNAZIALA
GORNET,
GRADINITA
CcuU PN.
GORNET,
PRAHOVA

GRADINITA
STEP BY STEP
RAZA DE
SOARE
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU P.P. NR47
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU P.P. NR47
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU P.N.
GHERGHITA,
PRAHOVA

GRADINITA
CU P.N.
PACURETI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU P.P. SI P.J.
NR.23
PLOIESTI,
PRAHOVA

1998

2011

2009

2011

2001

2009

2010

2011

Prof. univ. dr. ing. Pascu Mihai Coloja

7,61

8,52

7,56

8,94

7,98

8,26

8,3

11  ANI,
LUNI

4 ANI

6 ANI

4 ANI

11 ANI

6 ANI

5 ANI

4 ANI

Lector univ. dr. Badea Mihaela

3
2015

2015

2014

2014

2014

2015

2015

2014

Director,

11

12

12

12

22

13

30

20

16

10

10

10

10

10

10

10

10

9,10

8,40

8,10

8,90

9,90

9,90

9,00

9,30

10 9,55
10 9,20
10 9,05
9,50 9,20
10 9,95
10 9,95
10 9,50
9,25 9,27
Secretar,

Tenescu Maria

Str. General Berthelot nr. 28-30, Sector 1,

Tel:

010168, Bucuresti

+40 (0)21 405 56 54

Fax: +40 (0)21 314 54 20

www.edu.ro
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12

13

14

15

16

17

18

DAVID
(NEACSU) M.
ANTOANETA
CATALINA

DIMA S.
ADRIANA
GEORGIANA

DINU (PITIU)
S. GEORGETA

DRAGHICI
(POTOCEA) C.
DANIELA
VERONICA

EDITIOIU L.
NICOLETA
LARISA

ENE C. IOANA
ADRIANA

ENE C.
LARISA
MARILENA

GARBEA 8.
(ONOIU)
IONELA

Rector,

GRADINITA
CU P.N.
VADUL
PARULUI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU PP. SI PN.
CRAI NOU
PLOIESTIL
PRAHOVA

GRADINITA
STEP BY STEP
RAZA DE
SOARE
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
STEP BY STEP
RAZA DE
SOARE
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU P.N. NR. 39,
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU P.P. SI P.N.
CRAI NOU
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
cu P.P.
SCUFITA
ROSIE,
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU PP. NR47
PLOIESTI,
PRAHOVA

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Prof. univ. dr. ing. Pascu Mihai Coloja

8,25 |4 ANI

7,62 |4 ANI

9,11 4 ANI

9,01 |4 ANI

8,43 4 ANI

9,02 |4 ANI

8,7 |4 ANI

7,96 4 ANI

Lector univ. dr. Badea Mihaela

2015

2014

2014

2014

2015

2014

2015

2014

Director,

12

10

10

11

12

12

30

31

27

27

16

18

10

10

10

10

10

10

10

10

8,00

8,25

8,20

9,80

9,10

8,25

8,00

9,05

10 9,00
10 9,12
10 9,10
10 9,90
10 9,55
10 9,12
9,75 8,87
10 9,52
Secretar,

Tenescu Maria

Str. General Berthelot nr. 28-30, Sector 1,

Tel:

010168, Bucuresti

+40 (0)21 405 56 54

Fax: +40 (0)21 314 54 20

www.edu.ro



19

20

21

22

23

24

25

26

GHICA (FILIP)
GH. EUGENIA

IONESCU V.
LUCIANA
MITUSA

IONITA S.
ANA

LUPU
(GRIGORE) A.
MADALINA
GABRIELA

MATEI I. ALINA

MOLDOVEANU
(DUMITRESCU)
S. I0OANA
MIHAELA

NEAGU
(TUDOSE)  C.
RALUCA
NICOLETA

NENCIU
(BEJAN) ST.
CRISTINA

Rector,

SCOALA
GIMNAZIALA
SURANTI,
PRAHOVA

GRADINITA
CU PP. NR.28
PLOIESTI,
PRAHOVA

SCOALA
GIMNAZIALA
LAURENTIU
FULGA
JFULGA
SuUs,
GRADINITA
CU PN. SAT
FULGA DE
JOS, PRAHOVA

DE

GRADINITA
CU PP. NRS5
MIZIL,
PRAHOVA

GRADINITA CU
P.P. SI P.N. CRAI
NOU  PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA CU
PN. SI PP
BAICOI,
PRAHOVA

SCOALA
GIMNAZIALA
SFANTUL VASILE
PLOIESTI,GRADI
NITA CU P.N. NR.
8 PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA CU
P.N.  SOIMESTI,
PRAHOVA

2005

2006

2011

2008

2011

2011

2011

2010

Prof. univ. dr. ing. Pascu Mihai Coloja

8,33 9 ANI 2015
8,23 9 ANI 2014
9,3 4 ANI 2015

8,45 7 ANI 2015
9,21 4 ANI 2015

3 ANI, 11

7,63 [LUNI 2015
7,65 |4 ANI 2015
8,43 |5 ANI 2015
Director,

3

11

21

21

20

27

19

17

8,60

10

9,50

10

8,60

10

9,00

10

8,00

10

8,00

10

9,00

10

Lector univ. dr. Badea Mihaela

9,75 9,17
10 9,75
10 9,30
10 9,50
10 9,05
9,75 8,87
10 9,00
9,75 9,37
Secretar,

Tenescu Maria

Str. General Berthelot nr. 28-30, Sector 1,

010168, Bucuresti

Tel:  +40 (0)21 405 56 54
Fax: +40 (0)21 314 54 20
www.edu.ro



27

28

29

30

31

32

OLTEANU
(LAZAR) N.
ADINA MARIA

PARASCHIVOIU
V. MADALINA

RAMONA
PRIGOREA M.
MIHAELA
RADU V. GH.
GEORGIANA
FLORENTINA
SANDU N.
FLORINA DIANA
SIMACHE A.
ANDRA
GABRIELA

Rector,

SCOALA
GIMNAZIALA
RIFOV,
GRADINITA CU
P.N.
MALAIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA CU
PROGRAM
NORMAL NR.1
VALENII  DE
MUNTE,
PRAHOVA

GRADINITA CU
P.N. SI P.P.
BUCOV,
PRAHOVA

SCOALA
GIMNAZIALA
LAPOS,
GRADINITA CU
PN. NR 1
LAPOS,
PRAHOVA

SCOALA
GIMNAZIALA
VADU
PARULUI,
GRADINITA CU
P.N. VADU
PARULUI,
PRAHOVA

GRADINITA CU
P.P. SF. ARH.
MIHAIL y
GAVRIL
PLOIESTI,
PRAHOVA

Prof. univ. dr. ing. Pascu Mihai Coloja

2011 8,36 |4 ANI 2015
2009 | 8,54 ANI, 4 LUNI | 2015
2010 | 8,55 5 ANI 2015
2011 7,72 |4 ANI 2015
2005 | 6,51 |10 ANI 2015
2011 7,15 |4 ANI 2015

Director,

Lector univ. dr. Badea Mihaela

9,50 10
12| 10

8,40 10
310

9,00 9,75
20| 10

9,00 9,75
19| 10

9,00 10
15| 10

8,60 10
23| 10

9,75

9,20

9,37

9,37

9,50

9,30

Secretar,

Tenescu Maria

Str. General Berthelot nr. 28-30, Sector 1,
010168, Bucuresti

Tel:  +40 (0)21 405 56 54

Fax: +40 (0)21 314 54 20

www.edu.ro
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34

35

36

37

TIGANOAIA
DANIELA
EMANUELA

TOADER (TIVU) M.

MARINELA

TUDOSE
(LAZAROIU)
ANA

VASILE (DRAGUSIN)

ST. ELENA

VASILE

(MARACINEANU)

N.
MADALINA

Rector,

SCOALA
GIMNAZIALA
SAT
MARGINENII
DE Jos,
COMUNA

. |[FILIPESTII DE

TARG,
PRAHOVA

GRADINITA
CUP.P.nr.23
PLOIESTI,
PRAHOVA

GRADINITA
cu
PROGRAM
NORMAL

.INR.4 MIZIL,

PRAHOVA

SCOALA
GIMNAZIALA
GURA
VITIOAREI,
GRADINITA
DE COPII CU
P.N.
FUNDENI,
PRAHOVA

SCOALA
GIMNAZIALA
SCORTENI,
GRADINITA
DE COPII CU
P.N.
SCORTEN],
PRAHOVA

2011

8,6 |4 ANI

5 ANI,

2005 | 7,54 [LUNI

4 ANI,

2009 | 9,26 [LUNI

2004

10 AN,
6,9 LUNI

2011 | 8,37 /4 ANI

Prof. univ. dr. ing. Pascu Mihai Coloja

2

2015

2014

2015

2015

2015

Director,

11

9,30

28| 10

8,00

25| 10

8,00

20| 10

8,30

8,05

27| 10

Lector univ. dr. Badea Mihaela

9,75

10

9,75

10

10

9,52

9,00

8,87

9,15

9,02

Secretar,

Tenescu Maria

Str. General Berthelot nr. 28-30, Sector 1,
010168, Bucuresti
+40 (0)21 405 56 54
Fax: +40 (0)21 314 54 20

www.edu.ro



